
 

  

 

 

 SEDE SECONDARIA DI MONTELIBRETTI (RM) 

Area territoriale di Ricerca di Roma 1  

Strada Provinciale 35d, n. 9 - 00010 Montelibretti (RM) 
Segreteria: Tel: +39 06 90672627 – Fax +39 06 90672630- e-mail: segreteria.mlib@ic.cnr.it 

Amministrazione: +39 06 90672632/615/480 e-mail: amministrazione.mlib@ic.cnr.it – sito web: http://www.ic.cnr.it 

P.IVA 02118311006 – C.F.  80054330586 

  

Provvedimento 

 

OGGETTO: rettifica Provvedimento prot. n. 114752 del 05/04/2024 avente ad oggetto 

“Decisione di contrattare n. 03/RM/2024 per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 

lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 della fornitura di un congelatore verticale Whirpool a cassetti, 259 

litri, classe E - CPV 39711100-0 - nell’ambito del Progetto “Nutrizione, alimentazione & 

invecchiamento attivo - NUTRAGE” (FOE 2021) - CUP B83C21001810005”. 

 

IL Responsabile di Sede secondaria 

 

VISTO il proprio Provvedimento prot. n. 114752 del 05/04/2024;  

 

PRESO ATTO che, l’operatore economico prescelto LAITECH S.R.L - P.IVA/C.F. 14329411004 

ha evidenziato con comunicazione mail del 17/04/2024 che il prodotto indicato in oggetto, pur 

segnalato come presente a catalogo sul Mepa e già inserito dall’amministrazione dell’istituto nella 

procedura di acquisto elettronica, non è disponibile per la vendita; 

 

CONSIDERATO che l’operatore economico DEALTEK SNC - P.IVA/C.F. 15636211003 risulta il 

secondo miglior offerente per prezzo esposto del bene richiesto, come da indagine di mercato allegata alla 

relazione della Dott.sa Giuseppina Rea, richiedente l’acquisto, prot. 113163 del 04/04/2024, al prezzo di euro 

764,00 (IVA esclusa) e che risulta in possesso di idonee pregresse esperienze di fornitura all’Ente;  

 

DISPONE 

 

- La rettifica del Provvedimento prot. CNR n. 114752 del 05/04/2024, con sostituzione 

dell’operatore economico LAITECH SRL - P.IVA/C.F. 14329411004, con l’operatore 

economico DEALTEK S.N.C. DI DE PAOLIS MARCO E RICCI PAOLO - P.IVA/C.F. 

15636211003, sede legale Via Tiburto 41/A - 00019 - Tivoli (Rm); 

- L’aumento dell’impegno n. 9210000115/2021 sulla voce del piano 22010 “attrezzature 

scientifiche” del GAE P0000806 ad euro 932,10 (IVA inclusa) a favore del codice terzo 237953. 

 

Dichiara inoltre l’insussistenza a proprio carico di situazioni di conflitto di interesse di cui all’art. 16 

del Codice. 

Il Responsabile di Sede secondaria 

                       Dott.ssa Roberta Montanari 
Visto di regolarità contabile  

Il Segretario Amministrativo 

  Rag. Giovanni Filograsso 


		2024-04-22T16:05:14+0200
	Roberta Montanari


		2024-04-22T17:07:41+0200
	Giovanni Filograsso




